8 Luvas tamanho P unidade 30 12,70 381,00 

44 Teste químico para Autoclave - fitas caixa 01 6,30 6,30 

57 Germe Kill galão 01 21,40 21,40 

Valor 
Total R$ 

408,70 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 408,70 (quatrocentos e oito reais e 
setenta centavos), conforme descrito no objeto. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DA FORMA DE PAGAMENTO E DO PRAZO DE ENTREGA 
1 - O pagamento será efetuado em até 10 (dez) dias após o recebimento dos materiais descritos no objeto, 
mediante a apresentação de documentação fiscal.